

DODATOK č. 1 ku KÚPNEJ ZMLUVE č. 3

uzavretá v súlade s § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

Kupujúci:

Obchodné meno:

Sídlo:

Štatutárny orgán:

IČO:

bankové spojenie:

číslo účtu (IBAN):

Obec Závada

Závada 54, 991 21 Závada

Miroslav Kalmár, starosta

00319708

Prima Banka Slovensko a.s.

SK95 5600 0000 0060 1070 6004

(ďalej len „kupujúci“)

a

Predávajúci:

Obchodné meno:

Adresa sídla a kontaktného miesta:

IČO:

DIČ:

IČ-DPH:

Zápis v Obchodnom registri:

bankové spojenie:

číslo účtu (IBAN):

NOMiland, s. r. o.

Magneziárska 11 040 13 Košice

361 743 19

202 005 10 55

SK 202 005 10 55

OR Okresný súd Košice I. Oddiel Sro, Vložka 9421/V

Všeobecná úverová banka, a.s.

SK24 0200 0000 0014 9963 4356

Štatutárny zástupca:

In. Štefan Fejko, Ing. Miroslav Nováček

(ďalej len „predávajúci“)

(kupujúci a predávajúci ďalej spolu ako „zmluvné strany“ a jednotlivo ako „zmluvná strana“)

I. PREAMBULA

Zmluvné strany sa dohodli na tomto znení Dodatku č. 1 ku Kúpnej zmluve č. 3 uzavretej dňa 29.06.2023 (ďalej aj ako len „dodatok“) pre predmet zákazky: „Nábytok MŠ Závada“.

II. PREDMET Dodatku

1. Zmluvné strany sa z dôvodu financovania predmetu zákazky zo zdrojov Európskej únie v rámci 2 projektových zámerov s názvom „Rozšírenie kapacity MŠ Závada“ a „Zariadenie kuchyne a jedálne MŠ Závada“, dohodli z dôvodu zamedzenia duplicitného financovania na úprave Prílohy č.1 Kúpnej zmluvy, ktorá v plnom rozsahu nahrádza pôvodnú prílohu č.1 a tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.
2. Dodatkom sa zároveň odstraňuje nesprávna formulácia a dopĺňa špecifikácia Kúpnej ceny. Z tohto dôvodu sa Článok IV., bod 2 vypúšťa a nahrádza sa nasledovným znením:
„2. Kúpna cena za predmet zmluvy predstavuje: 13.568,23 EUR bez DPH
Z toho:
- Pre projekt „Rozšírenie kapacity MŠ Závada“ 11.610,19 EUR bez DPH

- Pre projekt „Zariadenie kuchyne a jedálne MŠ Závada“ 1.958,04 EUR bez DPH

Kúpna cena za predmet zmluvy v rozsahu podľa čl. I tejto zmluvy je podrobne uvedená v Prílohe č.1 – **Podrobný technický opis a cenový rozbor predmetu zákazky**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. K cene bude účtovaná daň z pridanej hodnoty v súlade s príslušnými predpismi.“

3. V nadväznosti na vyššie uvedené ustanovenia sa článok IV., bod 5 dopĺňa o nasledovné:
„Predávajúci vystaví po dodaní na predmet zmluvy 2 samostatné faktúry v zmysle Prílohy č.1 – Podrobný technický opis a cenový rozbor predmetu zákazky. Faktúry označí názvom a kódom projektu, ktorý mu Kupujúci oznámi vopred.“

III. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Kúpnej zmluvy č.3 zostávajú nezmenené.
2. Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku tvorí Príloha č.1 - Podrobný technický opis a cenový rozbor predmetu zákazky
3. Dodatok č 1 ku Kúpnej zmluve č. 3 je vyhotovený v troch rovnopisoch, pričom kupujúci obdrží dve vyhotovenia a predávajúci obdrží jedno vyhotovenie.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok č. 1 ku Kúpnej zmluve č. 3 prečítali, jeho obsahu porozumeli a súhlasia s ním a že dodatok č 1. uzatvárajú slobodne, vážne a bez nátlaku, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Prílohy:

1. Podrobný technický opis a cenový rozbor predmetu zákazky

V Košiciach, dňa: 28.7.2023

Predávajúci:


NOMIN s.r.o.
Košická 11
Košice
www.nomin.sk, tel: 052 038 73 58
IČO: 34 174 218 IČ DPH: SK2020051033

V Závade, dňa: 28.7.2023

Kupujúci:





ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ, Závada č.54

Objekt: Interiérové zariadenie - Rozšírenie kapacity MŠ Závada

Objednávateľ: OBEC ZÁVADA

Zhotoviteľ: NOMIland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13 Košice

Miesto: Závada

Spracoval:

Dátum: 24. 4. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

766

Interiérové zariadenie

0,000

| | | | | | | | |
|----|----------------|---|----------|--------|---------|-----------|-------|
| 1 | 615ZI-1 | Ležadlo bez matrace | ks | 39,000 | 61,740 | 2 407,860 | 0,000 |
| 2 | 615ZI-1a | Matrac nepremokavý modrý | ks | 39,000 | 34,300 | 1 337,700 | 0,000 |
| 3 | 615ZI-4 | Pisací stôl multiúčelový - JAVOR 1500*600*755 | ks | 1,000 | 220,500 | 220,500 | 0,000 |
| 4 | 615ZI-4a | Dvierka k multiúčelovému stolu - javor | ks | 1,000 | 46,060 | 46,060 | 0,000 |
| 5 | 615ZI-4a. | Dvierka k multiúčelovému stolu - svetlozelená | ks | 1,000 | 53,900 | 53,900 | 0,000 |
| 6 | 615ZI-4b | Kontajnery k multiúčelovému stolu malé svetlozelené 75*310*427 mm | ks | 2,000 | 6,860 | 13,720 | 0,000 |
| 7 | 615ZI-4b | Kontajnery k multiúčelovému stolu stredné priesvitné 150*310*427 mm | ks | 2,000 | 9,710 | 19,420 | 0,000 |
| 8 | 615ZI-4c | Lišty na plastové kontajnery - 1 pár 347*35*15 mm | pár | 4,000 | 2,160 | 8,640 | 0,000 |
| 9 | 615ZI-5 | Dobrá stolička STOTRIA | ks | 1,000 | 158,760 | 158,760 | 0,000 |
| 10 | 615ZI-6 | Skrňová zostava NUMERIC 4 3140*1260*400 mm | ks | 1,000 | 676,200 | 676,200 | 0,000 |
| 11 | 615ZI-7 | Skrňová zostava HRAD MIDI | ks | 1,000 | 901,600 | 901,600 | 0,000 |
| 12 | 615ZI-8 | Elegantná kuchynka DUO-oranžovo-žltá | ks | 1,000 | 323,400 | 323,400 | 0,000 |
| 13 | 615ZI-9 | Rozkladacie kreslo | ks | 2,000 | 117,600 | 235,200 | 0,000 |
| 14 | 615ZI-10 | Skrnka VK124 | ks | 1,000 | 274,400 | 274,400 | 0,000 |
| 15 | 615ZI-11 | Skrnka VK121 | ks | 2,000 | 293,020 | 586,040 | 0,000 |
| 16 | 615ZI-12 | Skrnka VK123 | ks | 1,000 | 259,700 | 259,700 | 0,000 |
| 17 | 615ZI-13 | Šatňa LUNA pre 2 deti | ks | 1,000 | 107,800 | 107,800 | 0,000 |
| 18 | 615ZI-14 | Šatňa LUNA pre 5 deti | ks | 3,000 | 161,700 | 485,100 | 0,000 |
| 19 | 615ZI-13a, 14a | Dvierka k šatni LUNA + pänty 185*660 (zelená, modrá, červená, oranžová, žltá po 4 ks) | ks | 17,000 | 9,310 | 158,270 | 0,000 |
| 20 | 615ZI-15 | Detské zásteny HPL - PM-R 600*1200 mm | ks | 4,000 | 70,560 | 282,240 | 0,000 |
| 21 | 615ZI-16 | Kryty na radiátory | m | 14,000 | 112,700 | 1 577,800 | 0,000 |
| 22 | 615ZI-2 | Stolová doska JAVOR okrúhla | ks | 5,000 | 85,260 | 426,300 | 0,000 |
| 23 | 615ZI-2a | Nohy okrúhle | sa da | 5,000 | 33,320 | 166,600 | 0,000 |
| 24 | 615ZI-3 | Stolička drevená JAVOR v. 350mm | ks | 17,000 | 51,940 | 882,980 | 0,000 |

Celkom

11 610,190

DPH

2 322,040

Celkom s DPH

13 932,230


NOMIland, s.r.o.
 Magnezitárska 11
 040 13 Košice
 www.nomiland.sk | 055/835 728
 IČO: 36 174 318 | DIČ: SK202301055

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ, Závada č.54

Objekt: Interiérové zariadenie - Zariadenie kuchyne a jedálne MŠ Závada

Objednávateľ: OBEC ZÁVADA

Zhotoviteľ: NOMlland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13 Košice

Miesto: Závada

Spracoval:

Dátum: 24. 4. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

766

Interiérové zariadenie

0,000

| | | | | | | | |
|-----|----------|---------------------------------|----------|--------|--------|-----------|-------|
| ### | 615ZL-2 | Stolová doska JAVOR okrúhla | ks | 6,000 | 85,260 | 511,560 | 0,000 |
| ### | 615ZI-2a | Nohy okrúhle | sa da | 6,000 | 33,320 | 199,920 | 0,000 |
| ### | 615ZI-3 | Stolička drevená JAVOR v. 350mm | ks | 24,000 | 51,940 | 1 246,560 | 0,000 |

Celkom

1 958,04

DPH

391,61

Celkom s DPH

2 349,65

 **NOMlland, s.r.o.**
Magnezitárska 11
040 13 Košice
www.nomlland.sk | IČO: 036/038 70 88
IČO: 36 174 018 | IČ: 41 569 004035

